
 

 

 

  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 
9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 

 

 

  Zielona Góra, dnia 30.08.2022 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia 

jest: Zakup pierwszego wyposażenia – (Zadanie: „Dodatkowe wyposażenie do walki z COVID-19”) w ramach 

realizacji projektu pn.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola 

Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowa-

nego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyj-

nego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna 

i usług społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane 

poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00”,nr referencyjny TR.280.2.2022. 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ OFERTACH ODRZUCONYCH w zakresie zadania nr 1 i 2 

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z poźn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie nr 1 i 2 

PHUP Wiesław Zajączek, Ul. Zdunowska 201, 63-700 Krotoszyn 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, najpierw dokonał badania i oceny 
ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców, których oferty zostały najwyżej ocenione, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 
W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu: tj.: 
 
cena ofertowa = 90 pkt. 
okres gwarancji = 10 pkt. 
 
Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu wynosi 100,00 pkt. 
 
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. 
 

callto:09.01.01-08-0004


 

 

 

  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 
9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 

 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  wraz z  informacją na temat  
punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

ZADANIE NR 1 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 90 pkt. 

Okres gwarancji: waga – 10 pkt. 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2 
PHUP Wiesław Zajączek 

Ul. Zdunowska 201 
63-700 Krotoszyn 

cena ofertowa = 90,00 pkt. 
okres gwarancji = 10,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 

 

ZADANIE NR 2 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 90 pkt. 

Okres gwarancji: waga – 10 pkt. 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2 
PHUP Wiesław Zajączek 

Ul. Zdunowska 201 
63-700 Krotoszyn 

cena ofertowa = 90,00 pkt. 
okres gwarancji = 10,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 
Dla zadania 1 i 2: 
Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 



 

 

 

  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 
9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 

 

 

Zamawiający wyznacza, jako termin zawarcia umowy dzień 12.09.2022 roku. Umowa  zostanie  zawarta  
z zachowaniem formy elektronicznej, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. przesłana do Wykonawcy 
za pośrednictwem platformazakupowa.pl na adres e-mail podany przez Wykonawcę przy składaniu ofert. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE w zakresie zadania nr 1 i 2 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę 
Wykonawcy TRONUS POLSKA SP Z O.O. , UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA złożonej na realizację zamówienia 
publicznego w zakresie zadania nr 1 i 2. 
 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń”  
 

UZASADNIENIE 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu numer 2022/S 130-367697 opublikowane dnia 08.07.2022 r.  

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert TRONUS POLSKA SP Z O.O. ,  
UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA złożył ofertę w zakresie zadania nr 1 i 2.  

Zamawiający dnia 24.08.2022 r. wezwał ww Wykonawcę do złożenia i uzupełnienia przedmiotowych 
środków dowodowych w zakresie zadania nr 1 i 2 i wyznaczył termin do dnia 29.08.2022 r.  

Wykonawca, nie złożył wymaganych dokumentów w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie w 

związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy TRONUS POLSKA SP Z O.O. , UL. ORDONA 2A, 01-

237 WARSZAWA złożoną w zakresie zadania nr 1 i 2 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 
 

Prezes Zarządu 

dr Marek Działoszyński 

podpis na oryginale 


